ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Sella x6 plus NILOX 1SLL0092

CK260470
8054320846871
NILOX
1SLL0092

Cadauno
1

1

0.425
3080

Sella per eBike Nilox X6

Marca NILOX




Adatta per eBike

Mostra in ltalia Si




