

ClickUfficio srl Via di San Saba, 12 00153 Roma Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Sella x6 plus NILOX 1SLL0092



Codice	CK260470
EAN	8054320846871
Marca	NILOX
Part number	1SLL0092
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.425
Volume (cm³)	3080

Sella per eBike Nilox X6

SPECIFICHE	
Marca	NILOX

GENERALE

Adatta per	eBike	
PUBBLICAZIONE NILOX		
Mostra in Italia	Si	